АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2017 № 456
          г. Велиж

      Рассмотрев заявление МБОУ «Беляевская основная школа» о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в связи с прекращением его использования, руководствуясь статьями 11, 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 8 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Прекратить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Беляевская основная школа» Велижского района Смоленской области право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком площадью 11951 кв. м, с кадастровым номером 67:01:1280101:108, расположенным по адресу: Смоленская область, Велижский район, Беляевское сельское поселение, д. Беляево, ул. Школьная, д. 1, предоставленным для учебных целей.

	Глава муниципального образования
«Велижский район»
	В.В. Самулеев

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком МБОУ «Беляевская основная школа»